ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июнь  2012 й.                   № 27а                                   01  июня  2012г.

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Совета сельского поселения Орловский сельсовет № 131 от  31 августа 2010 года  Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:

	Закиров Фарит Баязитович
	- глава сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;

	Гатина Мадания Талгатовна
	- управляющий делами администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;

	Шамшурина Любовь Петровна
	-  специалист администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  секретарь комиссии;

	Члены:

	Куляпин Андрей Александрович
	- заместитель  председателя Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	2 независимых эксперта
	- представители учреждений или организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов;

2. Работу комиссии вести согласно Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Постановление № 13а от 06.07.2010 года признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров
PAGE
2